
Fonction Nom Prénom Adresse mail Téléphone

Coordinateur Technique

Séniors Groupe 1

Séniors Groupe 2 Murzeau Jérome jemurzeau@wanadoo.fr  06 77 59 61 36

U19 Barré François francoisbarre49@orange.fr 06 31 09 01 98

U18 F Baurain Thomas baurain.t@live.fr 06 19 01 72 56

U17 Detchenique Jean-Luc jldetche@gmail.com 06 82 19 98 32

U14 Amiot Emilien emilien.amiot.49@gmail.com 06 06 88 32 69

U15 A Esnard Pascal pascal.esnard@bbox.fr 06 69 72 41 14

U13 Groupe 1 Leroy Medhi medhi.leroy.fcam@gmail.com 06 27 60 06 71

U13 groupe 2 Barré François francoisbarre49@orange.fr 06 31 09 01 98

U11

U9

U7

Féminines Baurain Thomas baurain.t@live.fr 06 19 01 72 56

Gardien foot animation U13/U11/Filles Chiron Maxime

Gardien foot animation U13 Belliard Sébastien sbelliard84@gmail.com 06 22 86 07 70

Vétérans Clemenceau Jimmy 06 35 51 61 02

Formation Arbitre Terrien Simon simon.terrien@laposte.net 06 46 20 66 27
Planning Brochard Anthony anthony.brochard@yahoo.fr 06 85 67 36 61

Tablette Terrien Philippe terrien.philippe@yahoo.fr 06 21 50 56 27

Pharmacie Leroy Medhi medhi.leroy.fcam@gmail.com 06 27 60 06 71
Matériel Pédagogique
Jeu de maillot

Baumier Elisa
Godier Jannick

Planning Entraînements et Matchs Leroy Medhi medhi.leroy.fcam@gmail.com 06 27 60 06 71

Adresse officielle Barrillie Mélanie mel.barrillie@gmail.com 06 88 00 22 78

Site internet + réseaux sociaux Barré François francoisbarre49@orange.fr 06 31 09 01 98
Bénévoles Pineau David david-pineau@orange.fr 06 86 56 67 66

Foyer de Saint André
Caisse Saint André
Gestion vin d'honneur
Collation après match
Foyer de Saint Macaire 
Gestion vin d'honneur
Caisse Saint Macaire
Collation après match

Murzeau Jérome jemurzeau@wanadoo.fr  06 77 59 61 36

Sponsoring

Matériel

Baumier François francoisbaumier80@gmail.com 06 22 33 01 36

Boutique boutique.fcam@gmail.com

emilien.amiot.49@gmail.com

medhi.leroy.fcam@gmail.com

Arbitrage

Feuille de match

QUI JE CONTACT EN CAS DE BESOINS ?

Technique

Amiot Emilien 

Leroy Medhi

06 06 88 32 69

06 27 60 06 71

Equipement

Gestion des terrains

Sponsoring / Communication

Gestion Foyer / Bar

communication.fcam@gmail.com 06 48 53 08 58

Bretaudeau Jean-Marie jm-bretaudeau@orange.fr 06 83 49 57 76

Orçonneau Antoine
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